Marci,  Evangeliste  [30  April],  suas  opposiciones  prosecuturi,  ac  precise  et 
pro  termino  peremptorio  dicturi  et  proposituri,  in  forma  juris,  quare  ad 
Confirmacionem  Eleccionis  et  Electe,  ut  petitur,  mimme  procedere 
debeamus,  et  ad  probandum  etsufficienter  ostendendum  contradiccionem  et 
composicionem,  si  que  legitime  et  admissibiliter  fiant,  veritatem  adesse 
plenam,  et  faciendum  et  recipiendum  in  hujusmodi  negocio  ulterius  quod 
ipsius  negocii  natura  requirit  et  Canonice  dictaverint  Sancciones.  Et  quid 
super  hiis  feceritis  nos,  vel  nostrum  Comrnissarium,  dictis  die  et  loco 
certificetis  per  Literae  vestras  patentes,  harum  seriem  et  nomiua  hujusmodi 

opponencium,  si  qui  sint,  seriosins  coutinentes. — Datum  apud  Clyst,  xxiij0 
die  mensis  A  prills,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quadragesimo  septirno,  et 
Consecracionis  nostre  vicesirno. — Quod,  quidem,  Mandatutn  vestrum  in 
Consistorio  vestro  publico  Exonie,  et  in  predicts  Ecclesia  vestra  Conven- 
tuali  de  Polslo,  publicando,  proclamando,  et  citando,  temporibus  oportunis, 
ut  precipitur,  reverenter  sum  executus  ;  nulla  ornnino  persona  se  opponente 
sen  reclamante  contra  dictas  Eleccionem  seu  Electam,  quod  scire  potui, 
existente. — Data  Exonie,  ultimo  die  mensis  [Aprilis],  Anno  Domini  supra- 
dicto. 

[Confirmacio  Eleccionis], — 
IN  DEI  NOMINE,  AMEN. — Examinato  per  nos,  Johannem,  etc.,  diligenter  negocio 

Eleccioni.-,  coi.corditer  facte  in  Prioratu  de  Polslo,  nostrorum  Patronatus  et 
Diocesis,  de  Juliana  de  Brutone,  Moniali  ibidem  expresse  Professa,  etatis 
legitime  et  conversacionis  honeste,  et  alias  habili  et  idonea,  ad  statum 
Priorisse  in  Prioratu  supradicto  ;  quia  sufficienter  invenimus  et  nobis 
constat  dictam  Eleccionem  rite  et  Canonice  factam  esse  de  persona  habili,  ut 
premittitur  ;  observatis  omnibus  que  substancialiter  de  jure  requiruntur  in 
hac  parte ;  eandem  Eleccionem  ut  Canonice  factam,  auctoritate  nostra 
ordinaria,  ex  certa  sciencia  approbamus  et  confirm  am  us  in  hiis  Scriptis. 

ob  Colaton-Raleigh ;  Composicio  Vicarie  de  Coletone  [Raulegh,  in  a 
later  hand], — 

Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint, 
Johannes,  etc.,  salutem,  graciam,  et  benediccionem,  ac  presentis  rei  geste 
perpetuam  tnemoriam.  —  Sacrorum  Canon um  nos  instruunt  Instituta  ut 
subditos  nostros  invicem  discordantes  ad  pacem  et  concordiam  inducere 
studeamus.  Hiuc  est  quod,  cum  inter  dilectos  filios  Dominum  Hicardum, 
Decanum  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  ex  parte  una,  et  Dominum  Robertum, 
Vicarium  Perpetuum  Ecclesie  nostre  Parochialis  de  Coletone,  nostre  Dioceais, 
ex  altera,  dicto  Decanatui  Canonice  unite,  occasione  decimarum,  tarn  majorum 
quam  minorum,  de  locis  et  terrjs  infra  fines  et  liniites  ac  deciinaciones  dicte 
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A.T>.  Parocliie  situatis  proveniencium,  nuper  fuerit  gravis  snbhorta  materia  ques- 
tionis,  ac  in  nostro  Consistorio  inter  Partes  predictas  lis  diutina  ventilata  ; 

Vol.  I.  tandem  dicte  Partes  invicem,  de  consensu  nostro,  Composicionem  super 
fol.  147.  premissis  inierunt  in  hnnc  modum, — videlicet,  quod  dictus  Vicarius  suo  tern- 

pore,  et  sui  successores  in  Vicaria  antedicta,  percipient  et  habebunt,  nomine 
Vicarie  predicte,  totum  Sanctuarium  apud  Coletone,  manso  Domini  Decani 
cum  suis  gardims  nunc  existentibus  exceptis  ;  necnon,  decimas  garbarum  de 
Boystoke  et  decimas  majores  omnium  veterum  curtilagiorum  per  vangam 
excultarum,  ac  eciarn  omnes  decimas  minores,  tarn  veterum  curtilagiorum 
quam  novorum  curtilagiorum  nunc  existencium.  Percipient,  insuper,  [et] 
habebunt  Vicarius  antedictus  et  successores  sui  omnem  decimam  feni 
a  loco  qui  vocatur  Coyssche  provenientem  versus  Occidentem  usque 
Blakedone ;  ac,  eciam,  totum  altilagium  superius  nou  expressatum  ; 
videlicet,  omnes  oblaciones,  mortuaria,  obvenciones,  et  minutas  deci 
mas,  omnes  et  singulos,  ad  ipsam  Ecclesiam  de  Coletone  quomodolibet 
spectantes  ac  provenientes,  seu  ad  Altare  dicte  Ecclesie  delatas,  vel  eidem 
Ecclesie  de  jure  ac  consuetudine  debitas,  una  cum  oblacionibus  Capelle 
Sancti  Andree  ;  sal  vis  Decano  prec[icto  et  successoribus  suis  omnibus 
decimis  majoribus  et  minoribus,  aliis  a  predictis,  que  pro  porcione  Vicarii 
qui  est,  aut  pro  tempore  erit,  superius  designantur,  de  quibuscumque 
terris  provenientibus  aratro  vel  vanga  excultis  ;  una  cum  oblacionibus  ad 
Capellam  Sancti  Theobaldi  et  decima  silve  cedue,  in  eadem  Parochia 
provenientibus  ;  que  ad  dictos  Decanum  et  successores  suos  spectabunt 
imperpetuum.  Nos,  vero,  bonum  pacis  affectantes,  ac  dictam  Composi 
cionem,  tarn  in  materia  quam  in  forma,  bonam  et  congruam  invenieutes, 
ut  inter  Partes  predictas  vigeat  tranquillitas,  fervor  caritatis  estuet,  et 

>  invalescat  de  cetero  concordie  unitas,  quodque  prefata  Composicio  realis 
permaneat,  ipsam  auctoritate  nostra  Diocesana,  in  hiis  Scriptis,  et  ex 
certa  sciencia,  confirmamus,  et  ex  Officio  nostro  Pastorali  firmam  facimus 
et  vallamus,  ipsamque  sigilli  nostri  appensione  munimus  et  approbamus. 
Data  apud  Clyste,  viij°  die  mensis  Maii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  quad- 
ragesimo  septimo,  et  Consecracionis  nostre  xxmo. 

Episcopal  Visitation  ;  Mandatum  pro  Visitacione  exercenda  et  ad 
interdicendum  Archidiaconis  exercicium  Jurisdictions  durante